2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2023 года                                                                                    № 193
с. Сюмси

	О внесении изменений в состав  суженного заседания Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

[bookmark: _GoBack]Для рассмотрения вопросов гражданской обороны, мобилизационной подготовки, принятия решений по мобилизационной подготовке Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
	1. Внести в Состав суженного заседания Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 25 октября 2022 года № 704 «О суженном заседании Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», следующее изменение:
          Состав суженного заседания Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и действует на правоотношения, возникшие  с 3 марта 2023 года.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», районного Совета депутатов и Администрации района.

Глава Сюмсинского района                                                            П.П.Кудрявцев

image1.png